
DODATEK C. 1

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ Č. 2023 001 531

(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice
IČO: 00244732, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice, PSČ 370 92 
zastoupené: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města 
kontaktní osoba ve věcech vyúčtování (administrátor): Kateřina Koptová
bankovní spojení:             
(dále jen „Poskytovate

2. HC České Budějovice, z.s.
IČO: 14499061, DIČ: CZ14499061,
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice 7, PSČ 370 01
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 
363
zastoupený: Martinem Hanzalem, prezidentem Správní rady
bankovní spojení:            

(dále jen „Příjemce")

ČI. I Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2023 veřejnoprávní smlouvu č. 2023001531 o poskytnutí dotace 
statutárního města České Budějovice na kofmancování projektu (dále jen „Smlouva").

2. Na základě žádosti Příjemce o úpravu uznatelných nákladů na činnost ze dne 27. 11. 2023 
a ve spojení s čl. IX odst. 1 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento Dodatek, kterým se mění 
a doplňuje uvedená Smlouva.

Čl. II Změna smlouvy
1. Tímto Dodatkem se vypouští text čl. II odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Dotace podle této Smlouvy je poskytována výlučně za účelem:
uhrazení nákladů souvisejících s činností klubové hokejové akademie HC České Budějovice 
v sezóně 2023/2024 (1. 5. 2023 - 30. 4. 2024).

V souladu s výše uvedeným jsou uznatelnými náklady projektu:
Náklady související s činností všech mládežnických týmů klubu především pak na:
trenéry a realizační tým včetně odměn; manažera mládeže, asistenty manažera, vedení účetnictví 
a servisní podporu; kustoda, školního koordinátora, pedagogický dozor na ubytovně; edukační 
služby, fyzioterapeutické a masérské služby, trenérsko-metodické služby, organizačně- 
metodické služby, fitness a wellness služby a regenerace hráčů - termín a jmenný seznam hráčů; 
ubytování, stravné a dopravu hráčů a realizačních týmů při utkáních a akcích klubu - termín, 
jmenný seznam účastníků; startovně a vklady do soutěží; náklady na turnaje; ubytování, stravu a 
dopravu spojenou se soustředěním včetně nákladů příslušných trenérů a vedoucích mužstev - 
termín, jmenný seznam účastníků; činnost rozhodčích při utkání včetně cestovních nákladů -



termín, jmenný seznam rozhodčích; náklady na pořadatele, lékaře, zdravotníky a dozor 
v klubovně Motor - termín, jmenný seznam; náklady na praní prádla a drobné opravy sportovní 
výstroje a výzbroje; sportovní materiál včetně týmového textilu - jmenný seznam; technicko - 
materiální zajištění a režijní náklady klubu, klubovny a klubové ubytovny pro hráče včetně 
revizí; nájemné bytových a nebytových prostor a sportovišť (jedná se o pronájem ubytovny pro 
hráče akademie, pronájem ledové plochy v Budvar aréně, pronájem kanceláří akademie a šaten 
pro trenéry a hráče); pojištění klubu, realizačního týmu a hráčů; náklady na lékařské vyšetření a 
zdravotní testy - jmenný seznam; stravu hráčů a realizačních týmů, pitný režim, vitamínové 
doplňky, poplatky za trenérské semináře a náklady s tím spojené.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále platná a účinná.

ČI. III Závěrečná ustanovení
1. Příjemce bere na vědomí, že se na tento Dodatek mohou vztahovat povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, jakož i dle zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění Dodatku dle těchto 
předpisů zajistí Poskytovatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z nich vyplývajících. Smluvní strany 
po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno na oficiálních internetových stránkách Poskytovatele. 
Příjemce bere dále na vědomí, že Poskytovatel je povinen či oprávněn tento Dodatek, jakož i jiné 
skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce, 
podléhá-li uveřejnění v tomto registru, jinak dnem jeho uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

5. Uzavření tohoto Dodatku schválilo Zastupitelstvo města České Budějovice usnesením č. 13/2024 
ze dne 26. 2. 2024.

Českých Budějovicích dne 3. V ■ 7

 

Českých Budějovicích dne . /ý

   
  

    
 

 

2


